СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от 19.11.2018  г. № 16
с.Большая Добринка

	О проведении публичных слушаний

Руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.20 Устава Большедобринского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, Положением о публичных слушаниях в Большедобринском сельском поселении Эртильского муниципального района, утвержденном решением Совета народных депутатов Большедобринского сельского поселения №19 от 22.12.2005 года, и в целях обсуждения жителями Большедобринского  сельского поселения бюджета на 2019 год, Совет народных депутатов р е ш и л:
1. Провести 20.12.2018 года в 10-00 час. в здании администрации Большедобринского сельского поселения по адресу: с.Б-Добринка, ул.Центральная,42 публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Большедобринского сельского поселения «О бюджете сельского поселения на 2019 год.
2. Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:

1.Чинова Л.Л..- глава Большедобринского сельского поселения

2.Кряквина Г.В. - депутат Большедобринского сельского поселения

3.Щедрина О.Ю.- главный специалист администрации Большедобринского сельского поселения

4. Кряквина В.М. - депутат Большедобринского сельского поселения

Глава поселения                                            Л.Л.Чинова